

## EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

## RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
104	PZA	BUJIA,	89.96	9355.84
1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	1942	1942
1	PZA	MÉNSULA- LUZ ANTINIEBLA DELANTERA Y ESTA	309	309
1	PZA	"DEFLECTOR,FAJA AIRE P/CHQ DLNT"	1262	1262
2	PZA	"PAQUETE DEL SENSOR, ALARMA DE ASISTENCI	1610	3220
4	PZA	BUJÍA,	58.35	233.4
1	PZA	INTERRUPTOR MOTOR VENTILADOR.	120.84	120.84
10	PZA	FOCO	20	200
1	PZA	TANQUE RECUPERACION RADI	48	48
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	57.45	689.4
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	122.46	122.46
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	981.95	981.95
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	292	292
1	PZA	"REJILLA,SUP RAD"	423	423
1	PZA	CONSOLA-TCH	621.48	621.48
1	PZA	ANTENA-	70.43	70.43
1	PZA	REJILLA-RAD	676	676
1	PZA	CUBIERTA,CAJA EMBG	767.44	767.44
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	778	778
1	PZA	DEPÓSITO,FLUIDO DIR/HID	389.46	389.46
1	PZA	MANGUERA-ENT RAD	254.82	254.82
1	PZA	MANGUERA-SAL TNQ COMPENSACIÓN RAD	266	266
1	PZA	RUEDA GENÉRICA	5393	5393
1	PZA	RUEDA GENÉRICACASCO	726.00	726
1	PZA	KIT ZAPATA-FRN TR	2026.18	2026.18
1	PZA	CILINDRO, PUERTA (SIN CODIFIC.	1079	1079
1	PZA	CILINDRO-SEGURO P/L DLNT	286.23	286.23
1	PZA	"CILINDRO,BL COMPUERTA/L"	123	123
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	615	615
1	PZA	ANTENA-	70.43	70.43
2	PZA	RUEDA-15X6	2656	5312
1	PZA	MANGUERA,DPST RECUP REFRI	101	101
1	PZA	TUBO DE BOMBA DE AGUA	272.78	272.78
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUADOR D	703.84	703.84
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DEL ACTUADOR	703.84	703.84
2	PZA	ROTOR-FRNO DLNT	1461.55	2923.1
36	PZA	ACEITE,TRANSMISION AUTO. (DEXRON VI)	95.51	3438.36
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	250.16	3001.92
1	PZA	BALERO CT1060	197.17	197.17
1	PZA	MANGUERA VENTILACION SEC	261.55	261.55
5	PZA	CORREA,SINCRO	123.64	618.2
1	PZA	SENSOR BANDA DISTRIBUCION	588.88	588.88
1	PZA	MONTANTE SUPERIOR DEL. DER.	584.06	584.06
1	PZA	BOMBA DE AGUA.	595	595
1	PZA	EMPAQUE,CUB ARB/LEV	259.7	259.7
1	PZA	TAPÓN-CUBO	227.88	227.88

1	PZA	CUBIERTA-CAJA ESPJ RETROVISOR EXT	139	139
2	PZA	LLAVE,VASTAGO VLV	22.15	44.3
1	PZA	DEFLECTOR,INF AIRE RAD	258	258
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

**SubTotal**                                 **\$53572.94**  
**+IVA (16%)**                               **\$7944.51**  
**TOTAL**                                       **\$57597.68**

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 68/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-05-25T00:19:05  
 SELLO:  
 PO8xp7/H0bogWP9+R+pthEkED4mUE03K/12lb+XyCVbtDUChSggweUy/FQnhwPsAUIFuM17bHNhCMm7omU8unmDI9yaJXwU/K4X/pk  
 w73QeQnLC1rbHxFn1gqHmk90F2UV/WKVfTuE/#LzAaKfByaqU1qGIRivpWAFqM6LkLs=  
 SELLO SAT:  
 NWUis2MRRF77HFuxgpiYYwBlefsXsVA3IsQjXf05q1ONTEOuYJxYMN6xK+2id/gzMf1PP3Y4XozaefJNn+KlcUvRrLacleYYPXtqxSwqT6wf  
 VI7xqBoFPggG/M3RwkejBCA6X7x//ChLCHQm4FJAnu6ZlpEdg4uo9Lgm6s8KwCA=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|B243E46A-DB19-43FE-BF57-0D4D919CE302|2016-05-  
 25T00:19:05|PO8xp7/H0bogWP9+R+pthEkED4mUE03K/12lb+XyCVbtDUChSggweUy/FQnhwPsAUIFuM17bHNhCMm7omU8unmDI9ya  
 JXwU/K4X/pkw73QeQnLC1rbHxFn1gqHmk90F2UV/WKVfTuE/#LzAaKfByaqU1qGIRivpWAFqM6LkLs=[00001000000202865018|]



Este documento es una representación impresa de un CFDI